
真詮ギタースクール友の会のご案内 
 

 
 
 
 
 

本会は、真詮ギタースクールがプロデュースするギターコンサートや関連イヴェントを 
ご一緒に楽しむことを目的にしています。ギターを弾ける、弾けないにかかわらず、 
以下の「規約」に賛同していただける方をお待ち申し上げています。 

 

規 約 
１．真詮ギタースクールは、ギターコンサートや関連イヴェントを定期的かつ安定的にプロデュ

ースします。 
２．プロデュースする内容は、会員の皆様のご意見を承りながら真詮ギタースクールが決定させ

ていただきます。 
３．年度内のイヴェントは、会員の皆様から頂いた会費と参加された方の参加費（コンサートの

場合はチケット代）で運営されます。真詮ギタースクールが【会員様参加費無料】と告知し

たイヴェントに関しては、会員の皆様は無料で参加していただけます。 
４．入会を希望される方は、この規約を承諾いただいた上で申込書を提出してください。申込書

を提出していただき、真詮ギタースクールが入会を認めさせていただいた方には、申し込ま

れた年度の会費を納入していただきます。なお、この会の年度は 4 月 1 日から翌年 3 月 31
日までとします。 

５．会費は１年度５，０００円です。年度途中に退会されても、会費の返却はできませんのでご

承知おきください。 
６．プロデュースする内容は、年度始めに予定としてお知らせします。また、その予定イヴェン

トの日時の少なくとも３ヶ月前までには、確定情報を通知させていただきます。 
７．会員の方には、原則的に偶数月に「会員通信」を郵送させていただきます。E-mail をご希望

の方は、ご希望のアドレスに送信させていただきます。 
８．退会される場合は必ずお知らせください。 
９．次の場合には、会員資格を取り消させていただきます。 
  ①この規約に反する行動をされたと真詮ギタースクールが判断した場合。 
  ②真詮ギタースクールが会員として不適格と判断した場合。 
10．この規約は変更することがあります。また、変更した内容は会員の皆様にお知らせします。 
 
 
 
 
 


